
〒　　　　　-　　　　　　　　　　　　　　都道府県

サイズ(ml) 数量 単価 金額(税抜 )
1
2
3
4
5
6
7

¥

注文品名/番号

　□銀行振込　　　□ゆうちょ銀行　　　□代引き（地域限定）
＊代引手数料（ １万円未満＝３３０円　　　1万円以上＝４４０円　　　３万円以上＝６６０円 ）プラスして下さい。

当店で記入後、再送（ファックス）させていただきます

FAX番号 　　　　　　（　　　　　　）

小　　　計（税抜）

電話番号 　　　　　　（　　　　　　）

お支払方法選択

代引手数料 代引きは、東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県、限定です

お届け先
ご住所

合計金額（税込）

Picore銀イオン  ファックス注文用紙

注文日 　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
氏　　名

プリントアウトしてご記入の上、FAXをして下さい ベルトリー　TEL:047-409-9992

消　費　税

梱 包 送 料

携帯番号 　　　　　　（　　　　　　） 携帯の方がご都合のよろしい方

ベルトリー
FAX:047-409-2070

＊銀行・ゆうちょ振込とも、ご入金確認後お送りさせて頂きますので発送には多少時間が掛かります。

氏　　名

住　　所 〒　　　　-　　　　　　　　　　　　　　　都道府県

電話番号 　　　　　　　　　　（　　　　　　　）

　●ゆうちょ銀行　１０５９０-５７２８５９６１　スズキシゲル

振　込　先
　●千 葉 銀 行 　市川市店　（普通）３９０４００５　　ベルトリー スズキシゲル

お届け先が違う場合のみ、ご記入ください。


